[image: ]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ

2
ПРОЕКТ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Санкт-Петербург
	№____
	[bookmark: _GoBack]_________ 2021 года

	О внесении изменений в Постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский от 24.04.2014 №18 ««Об утверждении Порядка исполнения бюджета по расходам, источникам финансирования дефицита  бюджета, санкционирования оплаты денежных обязательств внутригородского муниципального образования внутригородского
муниципальный округ Васильевский»

	Рассмотрев Протест Прокурора Василеостровского района Санкт-Петербурга от 28.04.2021 № 03-01-2021/171, Местная администрация внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский,

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в пункт 1.4 Порядка исполнения бюджета по расходам, источникам финансирования дефицита бюджета, санкционирования оплаты денежных обязательств внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский, утвержденного Постановлением Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский от  24.04.2014 № 18: слова «кассовое обслуживание» в соответствующих падежах заменить словами «казначейское обслуживание» в соответствующих падежах.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента издания.
3. Официально опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Муниципальный вестник округа № 8» и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.msmov.spb.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации
МО Васильевский									Д.В. Иванов
image1.png